
Zawody: majowe zawody
Miejsce: Będzin Stadion Osir, ul.Sportowa 4, boisko ze sztuczną trawą

Data: 18-05-2024

Wyniki próby: Egzamin ( A2 XS )
Sędzia: Seppo Saviko
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

60.00
220

90.00
3.67

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 4 Wacek Mietek Puszek 48.90 0 0 0 0.00 0.00 4.499 1 DOSK

2 3 Grażyna Testowa cola 51.80 0 0 0 0.00 0.00 4.247 2 DOSK


